МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  02.04. 2018 г.

№ 25

Об итогах проведения районного массового мероприятия «Районный конкурс исследовательских работ обучающихся по направлениям «Великая Отечественная война», «Поиск»
 туристско-краеведческого движения «Отечество»,
посвященный 75-летию Курской битвы»
На основании приказа от 29 января 2018 года № 16 «О проведении массового мероприятия «Областной конкурс исследовательских работ обучающихся по направлениям «Великая Отечественная война», «Поиск» туристско-краеведческого движения «Отечество», с целью развития и активизации исследовательской деятельности обучающихся в области краеведения, сохранения памяти о наших предках, воспитания патриотизма и бережного отношения к истории своего родного края,  планом работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ» на 2018 год,  было проведено районное массовое мероприятие «Районный конкурс исследовательских работ обучающихся по направлениям  туристско-краеведческого движения «Отечество» (далее Конкурс). Для участия в конкурсе было предоставлено 5 работ из МКОУ «Волоконская СОШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ «Косторнянская ООШ», МКОУ «Будищанская ООШ», МКОУ «Извековская ООШ». Предоставленные работы отвечали требованиям Положения. На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить протокол заседания районного оргкомитета.
2. Места среди участников распределить следующим образом:

1 место – «Страницы истории сельской больницы, авторы Глухоедова Анастасия, Герасимова Евгения, обучающиеся  МКОУ «Косторнянская ООШ». Руководитель Кучер Екатерина Павловна.

2 место – «Земский доктор», автор Головатых Наталья, обучающаяся  МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Аничкина Татьяна Анатольевна.
2 место – «Война в моей памяти», автор Иваниченко Лилия, обучающаяся  МКОУ «Волоконская СОШ». Руководитель Манжосова Людмила Федоровна.
3 место – «Регулировщица Победы», автор Пасконная Анастасия, обучающаяся  МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель  Кузнецов Юрий Николаевич.
3 место – «Не стареет душой ветеран», автор Панарина Анастасия, обучающаяся  МКОУ «Извековская ООШ». Руководитель  Головатая Ирина Алексеевна.
3. Для участия в областном Конкурсе направить работы, занявшие призовые места.

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров районного Конкурса.
Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»

Большесолдатского района Курской области
В.Н. Алфимова